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Komplet mebli wypoczynkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli wypoczynkowych, 

składający się z wersalki i fotela. 

Komplet mebli wypoczynkowych, według wzoru odznacza się oryginalną bu-

dową, charakteryzującą się drewnianymi elementami bocznymi w kształcie wklęsło 

- wypukłej linii, a także łagodnie wypukłą górna linią tapicerowanych oparć. 

Tapicerowane oparcia wersalki i fotela, mające kształt prostopadłościanu o za-

okrąglonych krawędziach, połączone z prostopadłościennymi siedziskami, umiesz-

czone są na skrzyniowym stelażu, obitym materiałem tapicerskim. 

Element boczny mebli stanowią podłokietniki połączone w jedną całość z 

przednimi nogami, zamocowane do górnej skrzyni stelaża. Element boczny ma 

kształt owalnie zakończonej od strony oparcia listwy o mocno zaokrąglonych obrze-

żach, przy czym listwa w swojej górnej części przechodzi z łuku wklęsłego w łuk 

wypukły, po czym zwiększając swoją szerokość, opada w dół tworząc łuk wklęsły, 

zakończony skośnie od strony podłoża. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na fotografii, na której fig.l uwidacznia 

sofę w widoku perspektywicznym od przodu, natomiast fig. 2 - fotel w widoku per-

spektywicznym z boku. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komplet mebli wypoczynkowych według wzoru przemysłowego, składający 
się z wersalki i fotela, charakteryzuje się tym, że tapicerowane oparcia wersalki i 
fotela, mające kształt prostopadłościanów o zaokrąglonych krawędziach, połączone 
z prostopadłościennymi siedziskami, umieszczone są na skrzyniowym stelażu, obi-
tym materiałem tapicersłrim, przy czym element boczny mebli stanowią podłokietni-
ki połączone w jedną całość z przednimi nogami, zamocowane do górnej skrzyni 
stelaża. Element boczny ma kształt owalnie zakończonej od strony oparcia listwy o 
mocno zaokrąglonych obrzeżach, przy czym listwa w swojej górnej części przecho-
dzi z łuku wklęsłego w łuk wypukły, po czym zwiększając swoją szerokość opada w 
dół tworząc łuk wklęsły, zakończony skośnie od strony podłoża. Wklęsły dolny od-
cinek listwy przymocowany jest do dolnej skrzyni stelaża, natomiast od dołu górnej 
skrzyni stelaża zamocowane są tylne nogi w kształcie płaskich, lekko wygiętych i 
skośnie usytuowanych ku środkowi mebla klocków o zaokrąglonych krawędziach. 
Górna linia oparć mebli ma kształt łagodnie wygiętego łuku. Element boczny wer-
salki zamocowany jest do oparcia poprzez płaską, tapicerowaną przekładkę ochron-
ną na mechanizm rozkładania wersalki. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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